REQUERIMENTO Nº. 012/2019

EXMA. SRA.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA – SP.

   JOSÉ AUGUSTO DA SILVA TANCREDI, portador do RG. nº.

43.474.037-8 SSP/SP, residente á Rua Antônio Carlos nº 479, Vila Elvira, na cidade de São José

do Rio Preto/SP, ocupante do cargo de Procurador Jurídico nesta Câmara Municipal, pelo

presente vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, nos termos dos Art. 151,

inciso IV, da Lei complementar nº 14/2010, requerer 08 (oito) dias úteis de afastamento em

virtude de núpcias que serão contraídas na data de seis de julho de 2019, gozando do

afastamento dentre os dias 08 de julho de 2019 a 12 de julho de 2019. O documento

comprobatório das núpcias será juntado na data imediatamente posterior ao retorno.

   Nestes Termos,

   Pede Deferimento.

Nova Luzitânia/SP, 02 de julho de 2019.

José Augusto da Silva Tancredi
Procurador Jurídico